
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany :

1.1. Kupující:

Mateotech s.r.o.
415 01 Teplice, Přítkovská 1689/14
jednající jednatelem
IČ: 29415560
DIČ: CZ 29415560
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 115-6748790257/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 43215

1.2. Prodávající:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 3507501/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

1.3. Zodpovědní pracovníci:

Pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci:

za kupujícího :
• jednatel - ve věcech smluvních i pro potvrzování protokolů

o předání a převzetí
za prodávajícího:
• provozně-technická ředitelka - ve věcech smluvních
• manažer útvaru dopravy (SčS a.s.) - pro operativní technické 

řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

i



2. Název předmětu kupní smlouvy

Odprodej vozidla Škoda Octavia Combi

3. Podklady pro uzavření smlouvy:

Fyzická prohlídka vozidla, znalecký posudek 5519-1/2020 ze dne 6.1.2020 
zpracovaný

4, Předmět plnění:

Odprodej vozidla RZ:

Předmětem plnění je prodej vozidla RZ: Škoda Octavia Combi

RZ 
značka-typ
r.v.
VIN 
motor 
stav km

2018
koda Octavia Combi

1984 ccm, 180kW
26 779 km

Technický stav vozidla je úměrný stáří a počtu ujetých kilometrů.

závady : provozní vůle
vozidlo úměrně opotřebeno ke stáří a počtu ujetých km

Před uvedením do provozu je nutné provést kontrolu všech prvků a případně 
provést jejich opravu tak, aby všechny odpovídaly platným předpisům pro provoz na 
pozemních komunikacích.

Zkušební jízda byla vykonána.

5. Místo plnění:

5.1. Místo prodeje dle technické specifikace uvedené v bodě 4 je sídlo 
prodávajícího, kde bude provedena technická i fyzická přejímka.

5.2. Termín plnění: do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy

2



6. Smluvní cena za předmět kupní smlouvy:

Smluvní cena za vozidlo včetně příslušenství byla stanovena na:

Kč bez DPH

DPH bude v souladu s platnými právními předpisy.

Cena stanovena na základě znaleckého posudku 5519-1/2020 ze dne 6.1. 2020 
zpracovaný

7. Platební podmínky:

7.1.. Po podpisu smlouvy bude kupujícímu fyzicky předán předmět prodeje do 3 
pracovních dnů. Plněním - dodávkou se rozumí protokolární předání vozidla a jeho 
přehlášení na nového majitele na Magistrátu Teplice na kupujícího. Na základě 
přepsaného technického průkazu bude prodávajícím vystavena konečná faktura - 
daňový doklad.
7.2. V případě prodlení s provedením platby je kupující povinen zaplatit smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8. Stav vozidla , vady

8.1. Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje vykazuje ke dni prodeje vady 
uvedené v článku 4.
8.2. Kupující prohlašuje, že si vozidlo řádně prohlédl a kromě popsaných závad 
neshledal jiné závady. Kupující vozidlo kupuje tak jak stojí a leží.

9 . Ostatní ujednání

9.1. Prodávající dokládá technickým průkazem vozidla, že je majitelem prodávaného 
vozidla.
9.2. Prodávající dokládá, že vozidlo bylo do doby prodeje zákonně pojištěno a 
kupující bere na vědomí, že po převzetí je povinen si zajistit vlastní zákonné 
pojištění.
9.3. Po předání předmětu prodeje je kupující povinen nejpozději do 10 kalendářní 
dnů zajistit na své náklady samostatnou evidenční prohlídku a je povinen zajistit 
potřebnou součinnost při přepisu vozidla na Magistrátu Teplice (buď osobní účast při 
přepisu se všemi potřenými doklady (evidenční kontrola, doklad o pojištění) nebo 
poskytnutí úředně ověřené plné moci a výše uvedených dokladů tak, aby prodávající 
mohl zajistit přepis).
Kupující bere na vědomí, že je povinen uhradit správní poplatek za přepis vozidla a 
ekologickou daň dle zákona, pokud je pro daný prostředek vyžadována.



9.4. V případě, že kupující nesplní své povinnosti dle odst. 9.3., do 10 dnů od 
předání předmětu prodeje a nedojde v této lhůtě k přepisu v rámci registru vozidel, 
má prodávající právo dané vozidlo nahlásit na Policii ČR jako odcizené se všemi 
důsledky včetně zápisu této skutečnosti v registru vozidel. V takovémto případě 
uhrazená záloha zůstává prodávajícímu.

10. Doložka

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této Smlouvy v registru 
smluv podle předchozí věty se zavazuje kupující. Smluvní strany se dohodly, že při 
zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství (zejména výše poskytovaného plnění). Tyto údaje budou při zveřejnění 
smlouvy podléhat anonymizaci.

11. Závěrečná ustanovení a další ujednání

11.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této 
smlouvy.
11.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného 
dodatku.
11.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu. Každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.
11.4 Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, 
a to pro účely související s uzavíráním a plněním této smlouvy, ochrany jejich 
právních nároků a plnění právních povinností.

V Teplicích dne: /T/.

4


